
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 378/XXVII/2012  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 24 października 2012 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 130a ust. 

6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.  - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 108, poz. 

908 ze zmianami)  

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala:  

§ 1.  Ustala się następujące opłaty za usunięcie pojazdu z drogi w wysokości (brutto)  

  

Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty  

rower lub motorower  88,00 zł  

motocykl  174,40 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t  382,40 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5t do 7,5t  477,60 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 7,5t do 16,0t  676,80 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 16,0t  997,60 zł  

pojazd przewożący materiały niebezpieczne  1214,40 zł  

§ 2.  Ustala się następujące opłaty za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu usuniętego  

z drogi i umieszczonego na parkingu strzeżonym w wysokości (brutto)  

  

Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty  

rower lub motorower  13,60 zł  

motocykl  19,20 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 4904



pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t  29,60 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5t do 7,5t  39,20 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 7,5t do 16,0t  56,80 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 16,0t  105,60 zł  

pojazd przewożący materiały niebezpieczne  156,80 zł  

§ 3. Ustala się wysokość kosztów odstąpienia od usunięcia pojazdu powstałych przed wydaniem dyspozycji 

usunięcia lub w trakcie usuwania pojazdu jeżeli ustaną przyczyny jego usunięcia na poziomie:  

- 50% opłaty wymienionej w § 1 odpowiednio dla poszczególnych rodzajów pojazdów, gdy nie został 

rozpoczęty załadunek pojazdu,  

- 75% opłaty wymienionej w § 1 odpowiednio dla poszczególnych rodzajów pojazdów w pozostałych 

przypadkach.  

§ 4.  Traci moc uchwała nr 188/XV/2011 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 października 2011 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Andrzej Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4904


		2012-11-20T07:54:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




